

עפ"ת 13357/11/13 - מחמד אלקרעאן נגד מדינת ישראל

בתי המשפט

עפ"ת 13357-11-13
10 פברואר 2014

בית המשפט המחוזי בבאר שבע
לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ

בעניין: מחמד אלקרעאן

המערער

נגד
מדינת ישראל

המשיבה

נוכחים: המערער וב"כ עו"ד אבו קוידר
ב"כ המשיבה עו"ד דרור שטורק

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

ערעור על גזר דין של בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע (כב' השופטת גרבי), בתתע"א 977-02-12 מיום 29.9.13, לפיו הורשע המערער על פי הודאתו, בעבירה של נהיגה על ידי בלתי מורשה, ונגזרו עליו עונשים של 15 ימי מאסר בפועל, פסילה בת 20 חודשים, קנס כספי ועונשים מותנים.

בית משפט קמא התייחס בגזר הדין לעברו התעבורתי של המערער, הכולל שבעה אירועי נהיגה, כאשר בשנת 2008 נרשמו לחובתו ארבע הרשעות שעניינן נהיגה, כולל נהיגה על ידי בלתי מורשה. גם בשנת 2009 הורשע המערער בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, ונגזרו עליו 24 חודשי פסילה. על אף חומרת העונשים שהושתו עליו בעבר, ואשר כללו עונשי פסילה בפועל, לא הפנים המערער את חומרת העבירה והמשיך לנהוג ללא רישיון. על כן סבר בית משפט קמא, כי אין להסתפק בעונש בפסילה ארוך טווח, והשית על המערער את עונש המאסר בפועל, כאמור לעיל. יצוין, כי המערער הופנה לממונה על עבודות שירות, אולם מחוות הדעת הסתבר כי אינו מסוגל לבצע מאסר בדרך של עבודות שירות.

המערער הלן על חומרת העונש, בפרט עונש המאסר, וטען כי העונש לא מאזן נכונה בין מרכיבי הענישה, והיה מקום להחמיר בעונש הפסילה, אך לא להשית עליו עונש מאסר בפועל, נוכח היותו אדם נורמטיבי, לא צעיר, ועברו התעבורתי אינו מכביד.

המדינה התנגדה לקבלת הערעור, מנימוקי בית משפט קמא.

מאחר וב"כ המערער טען כי ייתכן והמערער מסוגל לבצע עבודות שירות עתה, הפניתי את המערער פעם נוספת לממונה על עבודות השירות, תוך שציינתי בהחלטתי מיום 16.12.13, כי אני סבורה שמדובר בעונש ראוי, המאזן נכונה בין מכלול השיקולים.

המערער לא התייצב לממונה. לטענתו, בנו אמור היה לעבור ניתוח באותו יום. ביקשתי שיוצגו בפני המסמכים הרלוונטיים המאמתים טענה זו. היום הוצגו בפני מסמכים המלמדים על כך שהקטין הוזמן לבדיקה (ולא לניתוח) לתאריך 2.3.14. אין כל אסמכתא ביחס לתאריך הזימון לממונה, דהיינו, 26.1.14.

בנסיבות אלה, משהמערער בחר שלא לנצל את ההזדמנות שניתנה לו, אין מקום להפנותו פעם נוספת לממונה.

כפי שציינתי, העונש מאוזן. עונשים קודמים של תקופות פסילה ארוכות, לא מנעו מהמערער לשוב ולאחוז בהגה, ועל כן, התקווה היא שעונש מאסר קצר מועד, כן ירתיעו.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור.

המערער יתייצב לריצוי עונשו בתאריך 16.3.14 בשעה 08:00 בגוש דרום של שב"ס.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ, שופטת

הוקלדעלידישנהבכנען